pagamento dos dividendos até 2028 de acordo com as possibilidades do Caixa da Companhia. 6. 
Deliberações. Apresentados os temas constantes da ordem do dia pelo Sr. Presidente, os acionistas 
deliberaram aprovar a distribuição de dividendos aos acionistas detentores de Ações Ordinárias 
da seguinte forma e valores: 6.1. R$ 4.150.000,00 (quatro milhões, cento e cinquenta mil reais) 
imputados à conta contábil dos Juros sobre o Capital Próprio na forma do § 3º, do artigo 355, 
do Decreto 9.580, de 22.11.2018. 6.2. R$ 9.250.000,00 (nove milhões duzentos e cinquenta mil 
reais) imputados à conta de Reserva de Lucros conforme o Balanço Patrimonial e Demonstrações 
Financeiras da Companhia em 31.12.2024. Fica a Diretoria autorizada a efetuar o pagamento dos 
dividendos no valor total de R$13.400.000,00 (treze milhões e quatrocentos mil reais) até o ano de 
2028 e conforme a disponibilidade do Caixa da Companhia. 7. Encerramento.Nada mais havendo 
a tratar, a reunião foi dada como concluída e as deliberações aprovadas por unanimidade, sem 
restrições ou ressalvas. 8. Ata E Publicação.